

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101902
Kundennr.: 54633
Datum: 23. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221102372 vom 23.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	4,90	19,60
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	1,99	7,96
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017526 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	2	Stück	8,95	17,90
5	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021453	10	Stück	0,33	3,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101902

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
6	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35	3	Stück	6,79	20,37
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg				
7	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	69,13
						19% MwSt.	13,13
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	82,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101902 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,135

Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG
 Elzstr. 12
 79215 Elzach
 Deutschland